

# 単 価 合 意 書

令和8年6月5日に契約したR7江戸川右岸花島地先外堤防整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月19日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長 武藤 健治

受注者 住所 埼玉県熊谷市村岡306番地1

氏名 株式会社ケージーエム 代表取締役 小林 正裕

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                 | 契約単位 | 数 量    | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------|------|--------|-------|------------|----------|
| 築堤・護岸         |                                     |      |        |       |            |          |
| 【花島地区】        |                                     | 式    | 1      |       | 96,343,062 |          |
| 河川土工          |                                     | 式    | 1      |       | 79,646,833 |          |
| 掘削工(ICT)      |                                     | 式    | 1      |       | 9,387,418  |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満 | m3   | 100    | 343.6 | 34,360     |          |
| 花島地先          |                                     |      |        |       |            |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満 | m3   | 8,200  | 343.6 | 2,817,520  |          |
| 西関宿地先         |                                     |      |        |       |            |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                      | 式    | 1      |       | 6,535,538  |          |
| 西関宿地先         |                                     |      |        |       |            |          |
| 盛土工           |                                     | 式    | 1      |       | 2,787,298  |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満                              | m3   | 340    | 6,415 | 2,181,100  |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m以上4.0m未満                        | m3   | 710    | 853.8 | 606,198    |          |
| 盛土工(ICT)      |                                     | 式    | 1      |       | 58,209,997 |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT) |                                     | m3   | 22,100 | 233.5 | 5,160,350  |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                      | 式    | 1      |       | 50,039,519 |          |
| 流山SY          |                                     |      |        |       |            |          |
| 積込(ルｰｽﾞ)      | 土砂 土量50,000m3未満                     | 式    | 1      |       | 3,010,128  |          |
| 流山SY          |                                     |      |        |       |            |          |
| 法面整形工(ICT)    |                                     | 式    | 1      |       | 9,262,120  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格            | 契約単位 | 数 量    | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------------|------|--------|-------|------------|----------|
| 法面整形(切土部)(ICT) | け質土、砂及び砂質土、粘性土 | m2   | 1,080  | 835.5 | 902,340    |          |
| 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め無し        | m2   | 15,800 | 529.1 | 8,359,780  |          |
| 法覆護岸工          |                | 式    | 1      |       | 12,974,898 |          |
| 植生工            |                | 式    | 1      |       | 12,974,898 |          |
| 麻芝             |                | m2   | 16,890 | 768.2 | 12,974,898 |          |
| 仮設工            |                | 式    | 1      |       | 3,721,331  |          |
| 工事用道路工         |                | 式    | 1      |       | 1,026,877  |          |
| 敷鉄板            | 設置・撤去          | 式    | 1      |       | 1,026,877  |          |
| 交通管理工          |                | 式    | 1      |       | 2,694,454  |          |
| 交通誘導警備員        |                | 式    | 1      |       | 2,694,454  |          |
| 直接工事費          |                | 式    | 1      |       | 96,343,062 |          |
| 共通仮設費          |                | 式    | 1      |       | 23,954,983 |          |
| 共通仮設費          |                | 式    | 1      |       | 16,777,659 |          |
| 運搬費            |                | 式    | 1      |       | 1,719,175  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 仮設材運搬費        |     | 式    | 1   |      | 1,719,175   |          |
| 準備費           |     | 式    | 1   |      | 1,781,581   |          |
| 表土運搬処理        |     | 式    | 1   |      | 1,781,581   |          |
| 事業損失防止施設費     |     | 式    | 1   |      | 11,474,547  |          |
| 家屋調査費         |     | 式    | 1   |      | 11,474,547  |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,051,145   |          |
| システム初期費(ICT)  |     | 式    | 1   |      | 1,051,145   |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |     | 式    | 1   |      | 751,211     |          |
| 共通仮設費(率計上)    |     | 式    | 1   |      | 7,177,324   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 120,298,045 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 27,619,630  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 244,476,288 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 33,673,712  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 278,150,000 |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 27,815,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 305,965,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                       | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 築堤・護岸         |                           |      |       |       |            |          |
| 【西宝珠花地区】      |                           | 式    | 1     |       | 72,605,124 |          |
| 河川土工          |                           |      |       |       |            |          |
|               |                           | 式    | 1     |       | 11,411,940 |          |
| 掘削工(ICT)      |                           |      |       |       |            |          |
|               |                           | 式    | 1     |       | 27,888     |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満 |      |       |       |            |          |
|               |                           | m3   | 70    | 398.4 | 27,888     |          |
| 盛土工(ICT)      |                           |      |       |       |            |          |
|               |                           | 式    | 1     |       | 11,307,420 |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT) |                           |      |       |       |            |          |
|               |                           | m3   | 2,500 | 243.1 | 607,750    |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)            |      |       |       |            |          |
|               |                           | 式    | 1     |       | 10,092,978 |          |
| 積込(ルーフ)       | 土砂 土量50,000m3未満           |      |       |       |            |          |
|               |                           | 式    | 1     |       | 606,692    |          |
| 法面整形工         |                           |      |       |       |            |          |
|               |                           | 式    | 1     |       | 76,632     |          |
| 表土敷均し         |                           |      |       |       |            |          |
|               |                           | m3   | 620   | 123.6 | 76,632     |          |
| 排水構造物工        |                           |      |       |       |            |          |
|               |                           | 式    | 1     |       | 7,549,056  |          |
| 作業土工          |                           |      |       |       |            |          |
|               |                           | 式    | 1     |       | 150,800    |          |
| 床掘り           | 土砂                        |      |       |       |            |          |
|               |                           | 式    | 1     |       | 111,305    |          |
| 埋戻し           | 土砂                        |      |       |       |            |          |
|               |                           | 式    | 1     |       | 39,495     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                   | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 浸潤防止工         |                       |      |       |        |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |        | 3,194,084  |          |
| 中詰材           | 割栗石 150mm～200mm       |      |       |        |            |          |
|               |                       | m3   | 228   | 5,736  | 1,307,808  |          |
| 中詰材           | Co殻(二次破碎) 150mm～200mm |      |       |        |            |          |
|               |                       | m3   | 2     | 278.1  | 556        |          |
| 吸出し防止材        | t=10mm                |      |       |        |            |          |
|               |                       | m2   | 1,000 | 975    | 975,000    |          |
| 盛土            | 砂                     |      |       |        |            |          |
|               |                       | m3   | 160   | 5,692  | 910,720    |          |
| 堤脚水路工         |                       |      |       |        |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |        | 4,089,850  |          |
| 堤脚水路          | 800型 H=800            |      |       |        |            |          |
|               |                       | m    | 92    | 44,366 | 4,081,672  |          |
| 堤脚水路端部処理      |                       |      |       |        |            |          |
|               |                       | 箇所   | 1     | 8,178  | 8,178      |          |
| 側溝工           |                       |      |       |        |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |        | 114,322    |          |
| プレキャストU型側溝    | B600×H500             |      |       |        |            |          |
|               |                       | m    | 2     | 57,161 | 114,322    |          |
| 構造物撤去工        |                       |      |       |        |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |        | 38,781,127 |          |
| 道路付属物撤去工      |                       |      |       |        |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |        | 59,406     |          |
| 道路反射鏡撤去       |                       |      |       |        |            |          |
|               |                       | 基    | 3     | 19,802 | 59,406     |          |
| 構造物取壊し工       |                       |      |       |        |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |        | 166,275    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格        | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------|------|-------|--------|------------|----------|
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工 |      |       |        |            |          |
|               |            | m3   | 2     | 10,768 | 21,536     |          |
| コンクリート二次破碎    |            |      |       |        |            |          |
|               |            | m3   | 2     | 1,835  | 3,670      |          |
| 自走式破碎機設置・撤去   |            |      |       |        |            |          |
|               |            | 式    | 1     |        | 141,069    |          |
| 地下埋設物撤去工      |            |      |       |        |            |          |
|               |            | 式    | 1     |        | 6,935,964  |          |
| 地下埋設物撤去       |            |      |       |        |            |          |
|               |            | 式    | 1     |        | 6,935,964  |          |
| 排水構造物撤去工      |            |      |       |        |            |          |
|               |            | 式    | 1     |        | 802        |          |
| 下水道管撤去        | VU φ 200   |      |       |        |            |          |
|               |            | m    | 2     | 401.1  | 802        |          |
| 仮設撤去工         |            |      |       |        |            |          |
|               |            | 式    | 1     |        | 5,796      |          |
| 大型土のう撤去       |            |      |       |        |            |          |
|               |            | 袋    | 6     | 966    | 5,796      |          |
| 運搬処理工         |            |      |       |        |            |          |
|               |            | 式    | 1     |        | 31,612,884 |          |
| 廃プラ運搬         |            |      |       |        |            |          |
|               |            | m3   | 0.01  | 4,586  | 45         |          |
| 混合廃棄物運搬       |            |      |       |        |            |          |
|               |            | m3   | 1,148 | 4,586  | 5,264,728  |          |
| 廃プラ処分         |            |      |       |        |            |          |
|               |            | m3   | 0.01  | 16,510 | 165        |          |
| 混合廃棄物処分       |            |      |       |        |            |          |
|               |            | m3   | 1,148 | 22,930 | 26,323,640 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 現場発生産品運搬      | 道路反射鏡撤去品                             |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 式    | 1   |         | 24,306     |          |
| 仮設工           |                                      |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 式    | 1   |         | 14,863,001 |          |
| 工事用道路工        |                                      |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 式    | 1   |         | 299,381    |          |
| 敷鉄板           | 設置・撤去                                |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 式    | 1   |         | 299,381    |          |
| 土留・仮締切工       |                                      |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 式    | 1   |         | 12,973,418 |          |
| 溝掘り           |                                      |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 式    | 1   |         | 22,261     |          |
| 広幅鋼矢板         | IIIw型 広幅鋼矢板平均長さ 11.5<br>m 鋼矢板打込長 11m |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 枚    | 55  | 234,352 | 12,889,360 |          |
| 現場発生産品運搬      | 鋼矢板切断材                               |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 式    | 1   |         | 61,797     |          |
| 防護施設工         |                                      |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 式    | 1   |         | 1,253,396  |          |
| 仮囲い           | 設置・撤去 高さ 3m                          |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 式    | 1   |         | 1,253,396  |          |
| 交通管理工         |                                      |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 式    | 1   |         | 336,806    |          |
| 交通誘導警備員       |                                      |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 式    | 1   |         | 336,806    |          |
| 直接工事費         |                                      |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 式    | 1   |         | 72,605,124 |          |
| 共通仮設費         |                                      |      |     |         |            |          |
|               |                                      | 式    | 1   |         | 8,066,149  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 共通仮設費         |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 3,956,959  |          |
| 運搬費           |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,274,979  |          |
| 建設機械運搬費       |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 168,641    |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 495,579    |          |
| 仮設材運搬費        |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 610,759    |          |
| 事業損失防止施設費     |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 2,265,558  |          |
| 家屋調査費         |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 2,265,558  |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 416,422    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 4,109,190  |          |
| 純工事費          |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 80,671,273 |          |
| 現場管理費         |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 15,887,340 |          |
| 工事原価          |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 96,558,613 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |